PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18700-900 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2507

TERMO DE DELIBERAÇÃO Nº 555/2020

PREGÃO PRESENCIAL 047/2020 – PROCESSO 334/2020

Considerando  o  questionamento  de  uma  empresa,  a  Senhora  CRISLAINE  APARECIDA
SANTOS, Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições legais, DETERMINA a rerratificação do edital
em epígrafe, nos seguintes termos:

ONDE SE LIA:
ANEXO III

(MODELO)

PROPOSTA COMERCIAL

3. Valor Unitário: R$ _____________ (por extenso) por quilômetro.
VALOR  GLOBAL  DA  PROPOSTA  (480  KmX  30  diasX  06  mesesX  Valor  Unitário):  R$
_______________ (por extenso).

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE QUE OS VEÍCULOS CUMPRIRÃO TODOS OS REQUISITOS PREVISTOS NA
LEGISLAÇÃO VIGENTE

a) que os 04 (quatro) veículos a serem utilizados para execução do objeto desta licitação serão

registrados como veículo de passageiros, classificado na categoria “aluguel”, tendo no máximo 10 (dez)

anos de uso;

AGORA SE LEIA:
ANEXO III

(MODELO)

PROPOSTA COMERCIAL

3. Valor Unitário: R$ _____________ (por extenso) por quilômetro.
VALOR  GLOBAL  DA  PROPOSTA  (480  KmX  22  diasX  06  mesesX  Valor  Unitário):  R$
_______________ (por extenso).

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Praça Juca Novaes, 1169 – Centro – CEP.: 18700-900 – Avaré – SP – Fones: (14) 3711-2500 / 3711-2507

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE QUE OS VEÍCULOS CUMPRIRÃO TODOS OS REQUISITOS PREVISTOS NA
LEGISLAÇÃO VIGENTE

a)          que o veículo a ser utilizado para execução do objeto desta licitação será registrado como veículo

de passageiros, classificado na categoria “aluguel”, tendo no máximo 10 (dez) anos de uso;

Ficam ratificados os demais termos do edital inicial.

Assim, nos moldes do artigo 21, inciso 4º da Lei 8.666/93 c/c Lei 10.520 de 17 de julho de
2002, fixa-se o dia 26 de outubro de 2.020, às 09 horas, para início da sessão.

Prefeitura da Estância Turística de Avaré, 08 de outubro de 2.020.

ROSLINDO WILSON MACHADO
Secretário Municipal de Saúde

	TERMO DE DELIBERAÇÃO Nº 555/2020
	ANEXO VI
	DECLARAÇÃO DE QUE OS VEÍCULOS CUMPRIRÃO TODOS OS REQUISITOS PREVISTOS NA LEGISLAÇÃO VIGENTE
	ANEXO VI
	DECLARAÇÃO DE QUE OS VEÍCULOS CUMPRIRÃO TODOS OS REQUISITOS PREVISTOS NA LEGISLAÇÃO VIGENTE
	ROSLINDO WILSON MACHADO